
Α Β ΜΟ Α Β ΜΟ Α Β ΜΟ

1 25752/788/03-11-2023 18,50 17,00 17,75 14,00 15,00 14,50 14,50 14,00 14,25 46,50

2 25924/797/06-11-2023 17,50 17,50 17,50 11,00 13,00 12,00 16,50 16,00 16,25 45,75

3 25516/769/01-11-2023 17,50 15,50 16,50 10,00 12,00 11,00 16,00 15,50 15,75 43,25

4 25511/766/01-11-2023 16,00 16,00 16,00 12,00 11,00 11,50 15,50 15,50 15,50 43,00

5 25513/767/01-11-2023 16,00 14,50 15,25 8,00 10,00 9,00 18,00 17,50 17,75 42,00

6 26482/828/10-11-2023 17,00 15,50 16,25 9,00 10,00 9,50 15,00 14,50 14,75 40,50

7 25759/790/06-11-2023 10,00 10,50 10,25 12,00 14,00 13,00 16,00 15,00 15,50 38,75

8 26521/829/10-11-2023 17,50 16,00 16,75 6,00 8,00 7,00 13,00 13,50 13,25 37,00

9 25533/773/01-11-2023 13,00 12,50 12,75 6,00 8,00 7,00 17,00 16,50 16,75 36,50

10 25555/776/02-11-2023 12,00 13,50 12,75 10,00 10,00 10,00 13,00 13,00 13,00 35,75

11 26744/838/13-11-2023 15,00 13,00 14,00 10,00 11,00 10,50 11,00 10,50 10,75 35,25

12 25866/795/06-11-2023 10,00 11,00 10,50 6,00 12,00 10,00 13,00 12,00 12,50 33,00
13 25722/784/03-11-2023 11,50 10,00 10,75 9,00 11,00 10,00 12,00 11,00 11,50 32,25
14 26376/821/09-11-2023 11,00 12,00 11,50 8,00 7,00 7,50 13,00 12,50 12,75 31,75
15 25991/802/07-11-2023 11,00 12,50 11,75 2,00 7,00 4,50 15,00 15,50 15,25 31,50
16 25927/798/06-11-2023 12,00 13,50 12,75 8,00 10,00 9,00 9,00 9,00 9,00 30,75
17 26783/840/13-11-2023 7,00 5,50 6,25 13,00 15,00 14,00 9,50 10,00 9,75 30,00
18 26956/849/14-11-2023 11,50 12,00 11,75 3,00 6,00 4,50 14,00 13,50 13,75 30,00
19 25514/768/01-11-2023 10,00 11,50 10,75 8,00 17,00 12,00 7,00 7,00 7,00 29,75
20 25589/780/02-11-2023 4,00 5,50 4,75 10,00 15,00 12,50 12,00 13,00 12,50 29,75
21 25356/758/01-11-2023 9,00 9,50 9,25 13,00 12,00 12,50 7,00 8,00 7,50 29,25
22 25584/779/02-11-2023 10,00 9,50 9,75 6,00 8,00 7,00 12,00 12,50 12,25 29,00
23 25994/803/07-11-2023 15,50 14,00 14,75 5,00 4,00 4,50 9,50 8,50 9,00 28,25
24 27040/853/15-11-2023 9,00 7,00 8,00 8,00 5,00 6,50 12,00 11,00 11,50 26,00
25 25565/778/02-11-2023 6,00 4,50 5,25 5,00 6,00 5,50 13,00 14,00 13,50 24,25
26 26577/831/13-11-2023 11,00 11,00 11,00 3,00 6,00 4,50 8,00 9,00 8,50 24,00
27 25751/787/03-11-2023 10,00 8,00 9,00 6,00 5,00 5,50 9,00 9,00 9,00 23,50
28 26581/832/13-11-2023 10,00 9,50 9,75 1,00 1,00 1,00 11,00 10,50 10,75 21,50
29 26420/826/10-11-2023 6,00 8,00 7,00 6,00 4,00 5,00 8,50 9,00 8,75 20,75
30 25836/794/06-11-2023 3,00 4,00 3,50 8,00 8,00 8,00 8,00 7,50 7,75 19,25
31 25395/763/01-11-2023 6,00 5,00 5,50 4,00 8,00 6,00 7,00 8,00 7,50 19,00
32 25360/760/01-11-2023 10,00 8,50 9,25 2,00 4,00 3,00 6,00 6,50 6,25 18,50
33 25989/800/07-11-2023 9,00 8,00 8,50 10,00 7,00 8,50 1,00 1,00 1,00 18,00
34 26204/815/08-11-2023 5,50 5,50 5,50 6,00 4,00 5,00 7,00 8,00 7,50 18,00
35 25661/782/03-11-2023 4,50 3,50 4,00 3,00 4,00 3,50 8,00 8,50 8,25 15,75
36 25535/774/01-11-2023 0,50 2,00 1,25 2,00 1,00 1,50 13,00 12,00 12,50 15,25
37 26885/845/14-11-2023 3,50 1,50 2,50 3,00 5,00 4,00 8,50 8,00 8,25 14,75
38 25764/792/06-11-2023 4,00 2,00 3,00 6,00 3,00 4,50 7,00 7,00 7,00 14,50
39 27129/859/15-11-2023 0,00 0,50 0,25 5,00 5,00 5,00 8,50 9,00 8,75 14,00
40 26411/825/10-11-2023 1,50 2,50 2,00 3,00 4,00 3,50 7,00 8,00 7,50 13,00
41 26001/805/07-11-2023 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 1,50 11,00 11,50 11,25 12,75
42 26406/824/10-11-2023 0,00 0,00 0,00 3,00 4,00 3,50 9,50 9,00 9,25 12,75
43 27158/861/15-11-2023 2,50 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 6,00 6,50 6,25 10,25
44 26951/848/14-11-2023 1,50 0,50 1,00 2,00 2,00 2,00 5,00 4,00 4,50 7,50
45 26886/846/14-11-2023 3,50 2,00 2,75 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 1,50 6,25
46 26173/811/08-11-2023 1,50 2,50 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 6,00
47 26585/834/13-11-2023 2,00 2,50 2,25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 4,25
48 25723/785/03-11-2023 2,00 3,00 2,50 2,50
49 25753/789/03-11-2023 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00
50 25636/781/02-11-2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Επιτυχόντες στις Κατατακτήριες εξετάσεις, με σειρά επιτυχίας, είναι: 

Με ποσοστό 12% 
1 25752/788/03-11-2023
2 25924/797/06-11-2023
3 25516/769/01-11-2023
4 25511/766/01-11-2023
5 25759/790/06-11-2023
6 25555/776/02-11-2023
7 26744/838/13-11-2023
8 25866/795/06-11-2023
9 25722/784/03-11-2023

10 25513/767/01-11-2023
11 26482/828/10-11-2023
12 26521/829/10-11-2023
13 25533/773/01-11-2023

Με ποσοστό 3% (Οδοντίατροι)
1. 26376/821/09-11-2023
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